
  Obec Nebanice               

 

Stránka 1 z 5 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Nebanice ze dne 
2. 3. 2023 

 
 

Usnesení č. 30 
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo program jednání obecního zastupitelstva dne 2. 3. 

2023 v tomto znění: 
 

1. Schválení programu 
2. Volba ověřovatelů a zapisovatele 
3. Kontrola zápisu a usnesení z předchozího jednání 
4. Jednací řád ZO 
5. Organizační řád obce 
6. Rozpočtové opatření č. 3/2022 a 1/2023 
7. Určený zastupitel k ÚP 
8. Žádost o prodeji pozemku 
9. Pronájem pozemků k.ú. Nebanice 
10. Smlouva o pojištění majetku obce 
11. Převod pozemků k.ú. Hartoušov 
12. Různé 
13. Diskuze 

   
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 30 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 31 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje ověřovatele zápisu paní Danu Volkovou a pana Milana 
Meisera, jako zapisovatele pana Jana Duška. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 31 bylo schváleno. 
 

 
Usnesení č. 32  
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje zápis a usnesení ze zasedání zastupitelstva obce 
Nebanice ze dne 6.12.2022 s opravou dvou písařských chyb v usneseních č. 24 a 26, takto: 
 
V usnesení č. 24, kde má být správně napsáno:  
Zastupitelstvo obce Nebanice předběžně souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi společností 
Evary s.r.o. a obcí Nebanice na p.p.č. 97/8 k.ú. Nebanice o výměře 450 m2. Starostku obce 
pověřuje k vyvěšení záměru prodeje i s cenou, kterou určí Znalecký posudek, k vyvěšení 
záměru dojde neprodleně po jeho obdržení. Kupní smlouva bude schváleno na dalším jednání 
ZO.  
 
V usnesení č. 26, kde má být správně napsáno Zastupitelstvo obce Nebanice pověřuje 
k používání závěsného znaku…… 
 

 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 2 z 5 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 32 bylo schváleno 

Usnesení č. 33 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje Jednací řád obce Nebanice. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 33 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 34 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje Organizační řád obce Nebanice. 
 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel 0  
Usnesení č. 34 bylo schváleno 

Usnesení č. 35 
 Zastupitelstvo obce Nebanice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2022. 

 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel 0  

Usnesení č. 35 bylo schváleno 
 

Usnesení č. 36  
 Zastupitelstvo obce Nebanice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2023. 
 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel 0  
Usnesení č. 36 bylo schváleno 

Usnesení č. 37 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje a jmenuje paní Bc. Jitku Pagáčovou, jako určeného 
zastupitele obce Nebanice pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace 
pro funkční období 2022 - 2026.  
 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 37 bylo schváleno. 

Usnesení č. 38  
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje Kupní smlouvu mezi obcí Nebanice a společností 
Evary s.r.o, na p.p.č. 97/8 k.ú. Nebanice o výměře 450 m2, za cenu dle znaleckého posudku 
ve výši 4. 920,-Kč, pověřuje starostku obce Nebanice k podpisu smlouvy, kde bude obsaženo 
předkupní právo obce. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 38 bylo schváleno. 
Usnesení č. 39  
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje uzavřít nájemní smlouvu s panem Jaroslavem 
Koubkem na p.p.č. 97/5 k.ú. Nebanice o výměře 242 m2, na dobu určitou 1 roku, kdy nájemné 
bude činit 1Kč/1 m2 za 1 rok. Pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy.  
 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 39 bylo schváleno. 

Usnesení č. 40  
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje vyhlásit záměr pronájmu na  p.p.č. 62 k.ú. Nebanice 
o výměře 241 m2, na dobu neurčitou, kdy nájemné bude činit 1Kč/1 m2 za 1 rok.  
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 3 z 5 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 40 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 41 
 Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí s uzavřením nové smlouvy na pojištění majetku obce 
s Generali Českou pojišťovnou a.s. a pověřuje starostku obce Nebanice k podpisu smlouvy. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 1 (Dušek) 
Usnesení č. 41 bylo schváleno. 

Usnesení č. 42 
 Zastupitelstvo obce Nebanice bere na vědomí a souhlasí s vyhlášením záměru bezúplatného 
převodu pozemků do vlastnictví obce Nebanice p.p.č. 7/2 o výměře 31 m2 - ostatní plocha 
(ostatní komunikace) p.p.č. 7/3 o výměře 21 m2 - ostatní plocha (zeleň) p.p.č. 7/4 o výměře 
26 m2 - ostatní plocha (ostatní komunikace) p.p.č. 7/5 o výměře 28 m2 - ostatní plocha (zeleň) 
p.p.č. 10/2 o výměře 223 m2 - ostatní plocha (jiná plocha) p.p.č. 11/1 o výměře 233 m2 - 
ostatní plocha (ostatní komunikace) p.p.č. 11/2 o výměře 124 m2 - ostatní plocha (jiná 
plocha) p.p.č. 11/3 o výměře 1 m2 - ostatní plocha (zeleň) p.p.č. 11/4 o výměře 3 m2 - ostatní 
plocha (ostatní komunikace) p.p.č. 11/5 o výměře 16 m2 - ostatní plocha (zeleň) p.p.č. 11/6 
o výměře 8 m2 - ostatní plocha (jiná plocha) p.p.č. 42/9 o výměře 17 m2 - ostatní plocha 
(ostatní komunikace) p.p.č. 12/4 o výměře 1548 m2 - ostatní plocha (zeleň) p.p.č. 12/5 o 
výměře 7 m2 - trvalý travní porost p.p.č. 15/3 o výměře 14 m2 - ostatní plocha (zeleň) p.p.č. 
60/7 o výměře 16 m2 - ostatní plocha (zeleň) p.p.č. 24 o výměře 725 m2 - ostatní plocha 
(ostatní komunikace) p.p.č. 60/5 o výměře 120 m2 - ostatní plocha (zeleň) p.p.č. 66 o výměře 
348 m2 - ostatní plocha (zeleň)  
a s bezúplatným převodem do vlastnictví Karlovarského kraje s p.p.č. 9/9 o výměře 4 m2  k.ú. 
Hartoušov, p.p.č. 28/2 o výměře 8 m2 k.ú. Hartoušov.  
Pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy, která bude předložena po schválení 
převodu také Zastupitelstvem Karlovarského kraje, dále pověřuje starostku obce o 
informovaní, že obec Nebanice nevyužije nabídky na bezúplatný převod části p.p.č. 47/2 k.ú. 
Nebanice a p.p.č. 15/4 k.ú. Hartoušov. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 42 bylo schváleno. 

Usnesení č. 43 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje příspěvek TJ Agro Cheb ve výši 20.000,- Kč. A 
pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 43 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 44  
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje příspěvek pro Hospic Sv. Jiří ve výši 5.000,- Kč. A 
pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 44 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 45  
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje příspěvek pro Knihovnu v Chebu ve výši 3.000,- Kč. A 
pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 4 z 5 

 

 
Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 1 ( Adam Kužel)  

Usnesení č. 45 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 46  
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje příspěvek spolku Gaudeamus ve výši 5.000,- Kč na 
pořádání dějepisné soutěže. A pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 46 bylo schváleno. 
Usnesení č. 47 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje příspěvek pro Pomoc v Nouzi, o.p.s.ve výši 5.000,- 
Kč. A pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 47 bylo schváleno. 
Usnesení č. 48 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje příspěvek pro Jeřabinky z.s. ve výši 10.000,- Kč. A 
pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 48 bylo schváleno. 

Usnesení č. 49 
 Zastupitelstvo obce Nebanice neschvaluje příspěvek pro Chráněné bydlení Sokolov, o.p.s. A 
pověřuje starostku obce k informování žadatele. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 49 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 50 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje příspěvek pro Ko- Sti.cz, na pořádání kulturních akcí 
v obci Nebanice ve výši 20.000,- Kč na Rodinný den a 30.000,- Kč na Guláš fest. Pověřuje 
starostku obce k podpisu darovacích smluv. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č.50 bylo schváleno. 
Usnesení č. 51 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje a pověřuje starostku obce k podpisu Přílohu č. 7 
k Dodatku č. 4 smlouvy o odvozu TKO č 300500015 ze dne 27.3.2002, kterým se upravuje 
ceník, který je platný od 1.1.2023. Dále souhlasí s ponecháním výši poplatku za komunální 
odpad na rok 2023. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 51 bylo schváleno. 
  



  Obec Nebanice               

 

Stránka 5 z 5 

 

Usnesení č. 52 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje a vyhlašuje záměr o zřízení věcného břemena na 
p.p.č. 172/13 k.ú. Nebanice pro společnost ČEZ Distribuce, s.r.o., následně pokud nebude 
předložena žádná připomínka, pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy, tak jak byla 
předložena. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 52 bylo schváleno. 

Usnesení č. 53 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje a vyhlašuje záměr prodeje p.p.č. 136 k.ú. Nebanice, 
cenu určí znalecký posudek. 
 
 

Výsledek hlasování:   Pro 1 ( Miroslav Bouda)  Proti 6  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 53 nebylo schváleno. 

Usnesení č. 54 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje a pověřuje starostku obce v součinnosti s paní 
Karolínou Šimáčkovou k zadání vypracování Geometrického plánu, který přesně určí směnu 
pozemku za pozemek č. 136 k.ú. Nebanice, vyměří  část komunikace, která bude sloužit jako 
přístup k p.p.č. 245 k.ú. Nebanice, dále předloží možnosti pro případnou směnu a možný 
doplatek ceny za více převáděných metrů při dalším zasedání ZO.  

 
Usnesení č. 55 
 Zastupitelstvo obce Nebanice nesouhlasí v současné době, vzhledem k omezením 
možnostem, jak finančním, tak technickým s umístěním odpadkových košů k.ú. Nebanice, 
vyjma blízkosti multifunkčního hřiště. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 1 ( Tomáš Valíček) 
Usnesení č. 55 bylo schváleno. 

 
 
 
 
 

Jan Dušek       Bc. Jitka Pagáčová 
 Místostarosta obce Nebanice               Starostka obce Nebanice  
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:  
Sejmuto dne: 
 


